
'"* •., .
" .
'" *" * "

FonDI RQn
fTAUTTUARLI

EUAOPEI . 2014-2020

.........._..~.~ .......... <:.•
~"",,,I;II'nIIIr"~~~.c-"......-t_..___,. .........~ .....\.10~"""' 4II'_'
r-..àone _per rt....... ..aa...~""".....

UNIONE EUROPEA MlUR

•ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AIELLO DEL SABATO
Scuola dell' infanzia, primaria e secondaria di IO grado ad indirizzo musicale
con sedi associate in Cesinali, San Michele di Serino e Santo Stefano del Sole

via Croce, n.1 83020 Aiello del Sabato (AV) - tel. 0825-666033 fax 0825-1853928
cod. fiscale 9208816640 cod. meccanografico: AVIC88300E

e-mail: avic88300e@istruzione.it-avic88300e@pec.istruzione.it

Prot. n. 542/ A9 a Aiello del Sabato, 23/01/2019

FONDI STRUTIURALI EUROPEI PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE
.. PER LA SCUOLA,COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO"

AVVISO Prot. N. AOODGEFID/prot. n. lO862 del 16.09.2016
Programmazione 2014-2020 A.S. 2017/2018

Codice nazionale: 10.1.10_ FSEPON-CA-2017-857
CU.P. H69G17000160007

Il Dirigente Scolastico

VISTO l'avviso prot. n. AOODGEFID/prot. n. 1953del 21.02.2017 - programmazione 2014-2020 "Fondi Strutturali
Europei- Programma Operativo Nazionale - "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

VISTO il proprio bando interno di cui al prot. n. 7267 A9 PON del 13.11.2018 in ordine all'Avviso per
l'individuazione di personale "esperto interno" in possesso di specifiche professionalità

VISTE le linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi

CONSIDERATO che per l'attuazione del Piano Integrato d'istituto si rende necessario avvalersi di figure professionali
interne aventi competenze specifiche per le azioni/obiettivi programmati da selezionarsi attraverso disamina delle
istanze pervenute da parte della commissione deputata alla valutazione delle istanze

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l'individuazione del Personale interno in possesso di specifiche

professionalità a cui affidare l'incarico di " esperto interno"

MODULO TITOLO DURATA TlPOLOGIA DI PROPOSTA Incarico conferito
I Il piacere dell'agire e 30 h Educazione motoria: sport gioco Prof Saporito Generoso

del pensare didattico
Scuola dell'infanzia di
S. Stefano del Sole

2 Mi muovo, gioco e 30h Espressione corporea: attività Prof Pisano Gianluca
imparo psicomotorie

Scuola dell'infanzia di
Aiello del Sabato

3 Liberare le emozioni 30 h Espressione creativa (pittura e Prof.ssa Mari Patrizia
con l'arte manipolazione)

Scuola dell'infanzia di
S. Michele di Serino

4 Liberare le emozioni 30 h Espressione creativa (pittura e Prof.ssa Mabilia Michelina
con l'arte 2 manipolazione) Prof.ssa Venezia Antonella

Scuola dell'infanzia di Incarico di 15h per docente
Aiello del Sabato

Avverso la presente graduatoria e pOSSIbIlepresentare ricorso entro le ore 13:00 del 28/0112019.In assenza di ncorsi la
graduatoria diventerà definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
," '0·,,,,,:;,+
'.~l ;'I ''O,

\~. ; . , -.'t,]:\frof. ssa ElenaCasalino
i:'"l\


